
Vážený pane starosto,

v sobotu 5.9.2015  v rámci zájezdu Klubu důchodců Mikulovice /u Pardubic/
jsme  po  návštěvě  Kuksu,  Lesa  království  a  Zvičiny  chtěli  navštívit  rodný
domek   K.J.Erbena .Řádně  jsme si zamluvili  hodinu návštěvy-mezi 16-16,15
hod., ale zdrželi jsme se v restauraci na Raisově chatě. Obsluha rychlá , jídlo
vynikající,  ale  způsob úhrady u  baru  -hrůza a  strašné zdržení.  Chtěla  jsem
návštěvu rodného domku K.J.E. zrušit, protože na nás nikdo nebude čekat po
své pracovní  době,  ale  paní  Švandová ,průvodkyně,  mě  ujistila,  že  na  nás
počká třeba do 19 hod. a ještě bude ráda! Přijeli jsme v 17,45 hod. a skutečně
na nás tato paní čekala a klidně, bez spěchu odpovídala na naše četné dotazy
.Odjížděli  jsme  z  Miletína  po  19hod.,ještě  si  v  místní  cukrárně  nakoupili
dobroty a teprve jeli domů.

Organizuji zájezdy od svých 18 let/je mi 72/,ale nikdy a nikde jsem se nesetkala
s takovou láskou k rodnému místu, obdivu k slavnému rodákovi, chlouby nad
historií místa, až zde u paní Švandové. 

Děkovali jsme jí všichni, protože jsme měli krásnou tečku za krásným dnem a
Vy byste měli vědět, že mezi námi stále ještě jsou nadšenci, kteří dají přednost
své práci před svým pohodlím. Budete-li mít příležitost, poděkujte jí i Vy za
perfektní propagaci Miletína jménem 42dúchodců  z Mikulovic a 4 náhodných
turistů, kteří se k nám přidali .

S pozdravem                      Jana Dotzauerová,předsedkyně KD Mikulovice


